



دغدغه‌های مرد پرتغالی پیش از تقابل با قلعه نویی

خواسته پنهان ساپینتو: ریزش ملی‌پوشان

پیش رو بازیکنان کلیدی بیشتری را دم دست داشته باشد و با تیمی کامل‌تر روند آماده‌سازی خود برای بازگشت به لیگ برتر را طی کند. در سوی مقابل اما امیر قلعه‌نویی دغدغه کمتری بابت از دست دادن بازیکنان کلیدی‌اش خواهد داشت. او فقط دو ملی‌پوش در تیم ملی دارد که احتمالاً فقط آرمین سهرابی‌ان است که تیم ملی ایران با حداقل گزینه‌های استقلال راهی اتریش شود. به احتمال زیاد نیز این اتفاق خواهد افتاد و شاید نیمی از ملی‌پوشان کنونی استقلال از سوی کی‌روش حذف شوند و دو یا سه نفر همراه دیگر ملی‌پوشان که عموماً لژیونر هستند، راهی اتریش شوند. تعدد لژیونرها در واقع برای ساپینتو خبرخوشی است تا در تعطیلات

نیاز دارد. او علاوه بر اینکه دوست دارد نام ماندگاری از خود در باشگاه استقلال به یادگار بگذارد و بعد از سال‌های طولانی در ردیف مربیان موفق و جام‌گیر باشگاه استقلال قرار بگیرد، عمیقاً به دنبال ایجاد یک بازار کار برای خود در خاورمیانه است. ساپینتو می‌داند که اگر در استقلال به موفقیت دست یابد تا چه اندازه برای بازار کار ایجاد خواهد شد، به همین دلیل دوست دارد لیگ فولاد در لیگ برتر چندان به ضرر ساپینتو و استقلال نیست و شاید حتی سرمربی پرتغالی استقلال از حذف ملی‌پوشان خود نیز رضایت پنهان داشته باشد.

اتریش بخشی از بازیکنان داخلی که به اردوی تیم ملی فراخوانده شده‌اند، از فهرست کنار می‌روند که استقلال نیز قطعاً در لیست تیم ملی ریزش خواهد داشت. علاقه شدید کی‌روش به بازی گرفتن از بازیکنان لژیونر سبب می‌شود تا شانس بازیکنان داخلی به حداقل برسد و در این میان تیم استقلال نیز برخی نفرات خود را از دست خواهد داد؛ تصمیمی که باتوجه به بازی‌های سخت باقی مانده بخصوص در هفته هفتم مقابل گل‌گهر و هشتم مقابل فولاد در لیگ برتر چندان به ضرر ساپینتو و استقلال نیست و شاید حتی سرمربی پرتغالی استقلال از حذف ملی‌پوشان خود نیز رضایت پنهان داشته باشد.

تصور کنید ۶ ملی‌پوش استقلال با تیم ملی به اتریش بروند و دو روز مانده به از سرگیری دوباره لیگ برتر

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

شاید دعوت بازیکنان یک باشگاه به تیم ملی به لحاظ شخصیتی حائز اهمیت باشد و ساپینتو نیز به حضور شش بازیکن خود در تیم ملی ببالد و خود را یکی از ارکان ساختن بازیکن ملی در این برهه بداند اما باید توجه داشت که موفقیت شخصی برای سرمربی استقلال از هر چیز مهم‌تر است. او ترجیح می‌دهد در این ایام که تیم ملی می‌خواهد سخت‌ترین کند و دو بازی دشوار تدارکاتی نیز پیش رو دارد، ملی‌پوشان کمتری داشته باشد تا خودش به کامیابی و موفقیت دست یابد

خبر

معادلات تازه در استقلال

احتمال جدایی آمانوف در نیم فصل

ریکاردو اعتقادی به عزیزیبک آمانوف ندارد و ارسالن مطهری هم اگر به خاطره قوانین نبود الان پیراهن آبی را بر تن نمی‌کرد به همین خاطر احتمال اینکه آنها در نیم فصل از استقلال جدا شوند فوق‌العاده زیاد است البته جدایی آنها به معنای آن نیست که استقلال سراغ بازیکنان جدید نمی‌رود. مسئولان باشگاه استقلال از همین حالا بازیکنان دیگر تیم‌ها را رصد می‌کنند و حتی مذاکرات نیم‌بند و غیرمستقیمی هم با آنها خواهند داشت تا از نقل و انتقالات عقب نمانند.

احتمال جدی در استقلال

یزدانی به ترکیب اصلی برمی‌گردد؟



یکی از بازیکنانی که ساپینتو عمیقاً روی توانایی‌اش حساب کرده، سیاوش یزدانی است؛ مدافعی که فصل پیش تا قبل از اعزام به خدمت یکی از ارکان اصلی استقلال در خط میانی بود. یزدانی بعد از بازگشت به تمرینات استقلال هنوز موفق نشده در ترکیب قرار بگیرد اما این طور نیست که ساپینتو نگاه ویژه‌ای نسبت به این بازیکن نداشته باشد. قامت بلند یزدانی در کنار تکنیک مناسبی که دارد هرمری‌ای را وسوسه می‌کند که از چنین پتانسیلی بهره بگیرد. به همین دلیل هم هست که ساپینتو به یزدانی گفته قطعاً در آینده در ترکیب استقلال قرار خواهد گرفت. حتی از یزدانی خواسته شده در روزهای تعطیلات اختصاصی تمرین کند تا روند بازگشتش با سرعت بیشتری طی شود. البته یزدانی دیگر شانس برای بازگشت به تیم ملی ندارد و به نظر می‌رسد کی‌روش چهار مدافع اصلی میانی خود را انتخاب کرده است اما به هر حال درخشش در استقلال یزدانی را برای تورنمنت‌های آینده تیم ملی جزو گزینه‌ها قرار خواهد داد. بدون شک اگر یزدانی سر باز نمی‌شد به دلیل استمرار درخشش در ترکیب استقلال به تیم ملی دعوت می‌شد.

پیگیری ماجرای سربازی

بیرانوند سوژه استقلالی‌ها

ماجرای سرباز شدن علیرضا بیرانوند این روزها به یک سوژه داغ میان استقلالی‌ها تبدیل شده و هر روز خبرهای مربوط به دروازه‌بان رقیب میان آبی‌ها دست به دست می‌شود. گفته می‌شود بیرانوند توانسته معافیت تحصیلی بگیرد که همین موضوع دوباره برای هواداران استقلال سؤالاتی ایجاد کرده که چه طور این دروازه‌بان توانسته به رسیدن به ۳۰ سالگی از این مزیت استفاده کند. موضوع سربازی بازیکنان فوتبال هیچ‌گاه بدرستی از سوی نهاد های مرتبط شفاف سازی نمی‌شود که این سیاست باعث به وجود آمدن شایعات متعددی درباره بازیکنان شده است. دلیل حساسیت هواداران استقلال هم سرباز شدن دو مدافع کلیدی در روزهای پرتلاطم فصل پیش است که نگرانی خیلی‌ها را باعث شد.



سجاد شهباززاده

خودت را نیاز پسر

سجاد شهباززاده هنوز موفق نشده که اولین گلش را برای استقلال به ثمر برساند. همین موضوع باعث شده فشار زیادی روی این بازیکن قرار بگیرد. ساپینتو در بازی با نساجی از دقیقه ۵۷ به سجاد بازی داد اما باز هم شهباززاده موفق به گلزنی نشد. بعد از بازی ساپینتو حمایت کاملش را از این بازیکن اعلام کرد و دوست ندارد شماره ده تیمش رو حیه‌اش را برای ادامه فصل از دست بدهد.



محمد محبی

رکورد به کام بوشهری

استقلال در هفته ششم با برد قاطعانه مقابل نساجی با نتیجه سه بر یک به پیروزی رسید. شاگردان ساپینتو در این بازی عملکرد بسیار خوبی داشتند و محمد محبی برای اولین بار موفق شد برای آبی‌ها گلزنی کند. اولین گل محبی برای استقلال یک رکورد تاریخی نیز به همراه داشت و با این گل استقلال به ۹۵۰ امین گل تاریخی در لیگ ایران رسید.



استقلال

پایان اختلاف با کارگزار

استقلال در دو هفته اخیر به دلیل اختلافی که با صدا و سیما داشت تبلیغات دور زمینش از صدا و سیما پخش نشد، به همین دلیل هم کارگزار باشگاه حاضر نشد پول دو بازی اول را به باشگاه بدهد و در واقع از آبی‌ها طلب خسارت کرده بود. حالا اما با حل مشکل استقلال با صدا و سیما، مشکل مدیران باشگاه با کارگزار هم حل شده است و قرار است قراردادی که بین طرفین امضا شده است، عیناً اجرا شود.

سوژه



رضایی دررصد دقیق استقلال

کاوه به شرط گل زدن برمی‌گردد

کاوه رضایی با سرو صدای زیادی به استقلال آمد، اما همان قدر که آمدنش به استقلال سرو صدا داشت، نماندنش در لیست استقلال و بستن قرارداد این بازیکن با تراکتورسازی نیز جنجال به پا کرد! قبل از اینکه کاوه به تراکتور برود هر روز یک دلیل خاص برای بازی نکردنش در استقلال به میان آوردند که هیچ‌کدام در نهایت تأیید نشد و این مهاجم راهی تبریز شد تا در تیم تراکتور توپ بزند، اما همچنان پرونده کاوه در استقلال باز است و این بازیکن می‌تواند نیم فصل دوم به استقلال بازگردد هر چند که این بازگشت یک شرط دارد و شرط بازگشت او، گل زدن در تیم تراکتور است. گویا رضایی زیر ذره‌بین استقلال است و کارهای او رصد می‌شود و در صورتی که توانسته باشد در تیم تراکتور بدرخشد، راه برای بازگشت او به استقلال باز خواهد شد. در سالی که بازیکنان فوتبال ایران تمام تلاش خود را برای رسیدن به پیراهن تیم ملی انجام می‌دهند، کاوه هم می‌تواند یکی از مسافران قطر باشد ضمن اینکه با آمدنش به استقلال از حمایت هواداران تیم استقلال برخوردار می‌شود. نیم فصل دوم می‌تواند برای تیم استقلال و کاوه رضایی متفاوت باشد و همه چیز به ادامه بازی‌ها تا نیم فصل بستگی دارد.

از تعطیلات استفاده کنید

ورمزیار: نباید از کی‌روش انتظار صعود داشت

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال درباره مباحث داوری که اخیراً از سوی استقلالی‌ها مطرح شده، حرف‌هایی دارد: «بحث داوری همیشه پر سر و صدا بوده و همه تیم‌ها نسبت به سوت داور معترض هستند. اما باید بپذیریم اشتباهات در این ۵ هفته هم زیاد و هم تأثیرگذار بوده و استقلال هم از این اشتباهات ضرر کرده است. اعتقاد دارم کمیته داوران باید دقت و نظارت بیشتری بر روی عملکرد داوران داشته باشد تا تیم‌ها به سادگی امتیاز از دست نداده و حق‌شان پایمال نشود.» ورمزیار درباره تعطیلات پیش رو گفت: «استقلال می‌تواند از این تعطیلات بهترین استفاده را برده و نقاط ضعف خود را در این ۲۰ روز برطرف کند. اگرچه ۵ بازیکن این تیم در اردوی تیم ملی هستند اما دیگر بازیکنان در تمرینات حضور دارند و سرمربی آبی‌پوشان می‌تواند کارهای فنی و تاکتیکی خود را انجام دهد تا نقاط ضعفی که در این ۵ هفته وجود داشته، برطرف شود. ضمن اینکه آنها می‌توانند دو بازی تدارکاتی را هم در دستور کار قرار دهند تا از شرایط بازی دور نشوند.» ورمزیار پیرامون وضعیت تیم ملی نیز این جملات را به زبان آورده است: «از کی‌روش نباید انتظار صعود داشته باشیم. بازیکنان باید همدل باشند و کار سختی را مقابل حریفان بزرگ در پیش داریم و باید امیدوار باشیم.»